BUDSJETT 2024 OG 2025

Driftsinntekter
Offentlige tilskudd

Annet tilskudd
Medlemskontingenter
@konomitiltak
Mva-kompensasjon
Tippemidler

Gaver og tilskudd eksternt
Gaver og tilskudd internt
Adminstrative inntekter
Deltakeravgift og egenandeler
Annen driftsinntekt
Salgsinntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Personalutgifter
Administrative kostnader prosje
Kontor og administrasjon
Vare- og salgskostnader
Kommunikasjon
Informasjon

Reiser og mater

Materiell

Kurs og konferanser
Medlemsregister
Internasjonalt arbeid
Diverse aktivitetskostnader
Styrings- og matekostnader
Kontingenter/gaver

Tap pa utestdende
Avsetning tap pa utestiende
Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

2025

27 500 000
800 000
350 000
550 000

2 000 000
3200 000
1 600 000
1500 000
1300 000
350 000
100 000
10000
39260000

19 500 000
1200 000
5100 000

50 000
600 000

1 600 000
1 600 000
400 000
1 600 000
140 000
100 000

7 000 000
500 000
350 000
0

0

39 740 000
-480 000

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

Netto finansinntekt

Annen finanskostnad
NETTO FINANSPOSTER

ARETS OVERSKUDD/UNDE

500 000
15000
485 000

5000

2024

27 000 000
800 000
350 000
350 000

2 000 000
3200 000
1 600 000
1500 000
1300 000
350 000
100 000
10 000
38560000

19 000 000
1200 000
5000 000

50 000
600 000

1 600 000
1 600 000
400 000

1 600 000
140 000
100 000

7 000 000
400 000
350 000
0

0

39 040 000
-480 000

500 000
15000
485 000

5000



